UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

     QUYẾT ĐỊNH

                                       Công khai Quyết toán ngân sách năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TTBTC ngày 28

tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

    QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán ngân sách năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông Bình Định (theo biểu mẫu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Kế toán Sở tổ chức thực hiện Quyết định

này./.

 Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;

- Trung tâm CNTT&TT;

   - Lưu: VT, VP.

  Trần Kim Kha

Đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông

Mã chương: 427
                        Biểu số 4

Ban hành kèm theo Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm

2018 của Bộ Tài chính

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STTTT ngày …../….../2024)

Đvt: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số liệu

báo cáo quyết

toán

Tổng số liệu

quyết toán

được duyệt

Chênh

lệch

Số quyết toán được duyệt chi

tiết từng đơn vị trực thuộc

VP Sở Thông

tin và Truyền

thông

Trung tâm

Công nghệ

thông tin và

Truyền

thông

1 2 3 4 5=4-3 6 7

A
Quyết toán thu, chi, nộp

ngân sách phí, lệ phí

I Số thu phí, lệ phí 149.237.000 149.237.000   149.237.000

1 Lệ phí

2 Phí 149.237.000 149.237.000   149.237.000

Phí thẩm định điều kiện hoạt

động bưu chính
3.250.000 3.250.000   3.250.000

Phí thẩm định tài liệu không

kinh doanh
142.987.000 142.987.000   142.987.000

Phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức,

viên chức

3.000.000 3.000.000   3.000.000

II
Chi từ nguồn thu phí được

khấu trừ hoặc để lại
138.008.622 138.008.622   138.008.622

1 Chi sự nghiệp

1.1
Kinh phí nhiệm vụ thường

xuyên

1.2
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính 138.008.622 138.008.622   138.008.622

2.1
Kinh phí thực hiện chế độ tự

chủ
138.008.622 138.008.622   138.008.622

2.2
Kinh phí không thực hiện chế

độ tự chủ

III
Số phí, lệ phí nộp ngân sách

nhà nước
16.418.500 16.418.500   16.418.500

1 Lệ phí 1.000.000 1.000.000   1.000.000

2 Phí 15.418.500 15.418.500   15.418.500

  Phí thẩm định điều kiện hoạt 325.000 325.000   325.000

động bưu chính

Phí thẩm định tài liệu không

kinh doanh
15.093.500 15.093.500   15.093.500

Phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức,

viên chức

B
Quyết toán chi ngân sách

nhà nước
45.825.645.159 45.825.645.159   41.432.902.340 4.392.742.819

I
Nguồn ngân sách trong

nước
45.825.645.159 45.825.645.159   41.432.902.340 4.392.742.819

1 Chi quản lý hành chính 29.940.415.944 29.940.415.944   28.591.576.584 1.348.839.360

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ tự

chủ
3.649.123.935 3.649.123.935   3.649.123.935

1.2
Kinh phí không thực hiện chế

độ tự chủ
26.291.292.009 26.291.292.009   24.942.452.649 1.348.839.360

2
Chi sự nghiệp giáo dục, đào

tạo và dạy nghề
787.298.475 787.298.475   787.298.475

2.1
Kinh phí nhiệm vụ thường

xuyên
329.739.735 329.739.735   329.739.735

2.2
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên
457.558.740 457.558.740   457.558.740

Kinh phí CT MTQG giảm

nghèo bền vững (Nâng cao

năng lực và giám sát, đánh

giá Chương trình)

457.558.740 457.558.740   457.558.740

3
Chi sự nghiệp văn hóa

thông tin
9.979.753.140 9.979.753.140   6.935.849.681 3.043.903.459

3.1
Kinh phí nhiệm vụ thường

xuyên
8.956.199.820 8.956.199.820   5.912.296.361 3.043.903.459

3.2
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên
1.023.553.320 1.023.553.320   1.023.553.320

Kinh phí CT MTQG giảm

nghèo bền vững (Truyền

thông và giảm nghèo về

thông tin)

816.527.380 816.527.380   816.527.380

Kinh phí chương trình mục

tiêu quốc gia Phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi

(Truyền thông, tuyên truyền,

vận động trong vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền

núi....)

207.025.940 207.025.940   207.025.940

4 Chi đầu tư phát triển 5.118.177.600 5.118.177.600   5.118.177.600

Chi sự nghiệp văn hóa

thông tin
5.118.177.600 5.118.177.600   5.118.177.600

Đầu tư, nâng cấp hạ tầng kỹ

thuật và ứng dụng của mô

hình chính quyền điện tử tỉnh

Bình Định giai đoạn 2021 –

2025

5.074.361.600 5.074.361.600   5.074.361.600

Đầu tư nâng cấp hạ tầng kỹ

thuật và ứng dụng của mô

hình Chính quyền điện tử tỉnh

Bình Định giai đoạn 2016-

2020. Tiểu DA: Đầu tư và

nâng cấp TTB CNTT, phần

mềm bản quyền hệ thống;

thiết lập hệ thống mạng tại

TT tích hợp dữ liệu tỉnh

26.273.000 26.273.000   26.273.000

Đầu tư nâng cấp hạ tầng kỹ

thuật và ứng dụng của mô

hình Chính quyền điện tử tỉnh

Bình Định giai đoạn 2016-

2020. Hạng mục: Đầu tư,

nâng cấp Hệ thống giao ban

trực tuyến tỉnh

17.543.000 17.543.000   17.543.000

II Nguồn vốn viện trợ

III Nguồn vay nợ nước ngoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T13:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T11:47:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:06:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!